平成 27年３月 27日

各 位

会社名

代表者名 取締役社長 西 野 好 彦

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 三 宮 幸 一

（TEL：03-5487-8211）

部長人事発令について

平成 27年４月１日付で、部長の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．部長人事発令について（平成 27 年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

事業部門

メカトロ第二事業部長

兼 第一副事業部長

兼 第二事業部 テクノロジー２部長

中園 睦寛

事業部門

メカトロ第二事業部長

兼 テクノロジー２部長

以 上

01000716
スタンプ